PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2022                                                                                                                                                           № 51
О внесении изменения в постановление администрации округа Муром от 22.12.2015 №2339 «О создании муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия     администрации  округа Муром»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,   Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации округа Муром от 17.06.2011 № 1775 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений округа Муром, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
    1. Внести изменение в постановление администрации округа Муром от 22.12.2015 № 2339 «О создании муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации округа Муром», заменив в п. 1 постановления слова «6 (шесть)» словами «9 (девять)».

    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации округа Муром»
	          Е.В. Ценилова

	Согласовано:

	                 Начальник финансового управления
                 администрации округа Муром
	         О.А. Балнова

	           Первый заместитель Главы администрации
           округа Муром по управлению делами
           администрации, начальник управления аппарата
           администрации

	          К.В. Вахляев

	      Завизировано:

	           Начальник правового управления
          администрации округа Муром
	          Д.А. Карпов

       Файл сдан:

                  Заместитель начальника отдела делопроизводства

          МКУ округа Муром «Организационное  управление»                  О.В. Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю
                                                                                                                       ___________________
                                                                                                                                                                        ( подпись исполнителя)
Название файла документа: О внесении изменения в постановление администрации округа Муром от 22.12.2015 №2339 «О создании муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия     администрации  округа Муром»

	Разослать:
	1 экз.- в дело, 1 экз. – казенное учреждение; 1 экз – финансовое управление; 1 экз. – правовое управление.